
 

 



 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1C 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 4 Jan 2024 

 
8 Jan 2024 

 
11 Jan 2024 

 
12 Jan 2024 15 Jan 2024 

1 1807015210 DAFFA ALFAUZAN V X V V V V V V V X V V V V V V 14 88 

2  2307015003 JAHFAL ANDAREZA SAPUTRA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

3  2307015007 NAILA NUR JAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2307015011 KHOIRUL HARISIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2307015015 AKMAL ABDILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2307015019 RIFKY FEBRIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2307015023 KHAULAH NUR RISQIYAH SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2307015027 REZA FATHURAHMAN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

9 2307015031 AHMAD SYAUQI RABBANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2307015035 WINDA AYU NOVITASARI X V V V V V V V V X V V V V V V 14 88 

11 2307015039 ALVIN IRVA SURYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2307015043 MUHAMMAD RIZQI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2307015048 DIFA CAYLA ZAHRAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2307015052 MUHAMMAD ZAKI AL-BAIHAQI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2307015056 NAJWA FAIRUZ SUBUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2307015061 NISA NUR FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2307015065 ABDUL FATAN NURHAMID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2307015069 PUTRI ADHWA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2307015073 RANDI ANDRIASTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2307015078 MUHAMMAD NAUFAL ZULFIKAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2307015082 MUHAMMAD RAFFI FIRZANDY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1C 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 

   
15 Jan 2024 

22 2307015086 NAZIRA SHOLIHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2307015090 TIMMY ALFARIDZY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2307015094 FAZA NAYILA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2307015098 SITTI FAUZIAH SYA'BANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2307015102 MUHAMMAD SAID RAZAK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2307015106 MUHAMMAD RAYHAN X X X V V V V V V X X V V V V V 11 69 

28 2307015109 RAYYAN SHALIHHAMIDZIC HUTAGAOL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2307015112 MUHAMAD RIFKI WILDAN FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2307015116 HAFSHAH NURHAFIZHA SETYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 28,00 27 29 30 30 30 30 30 30 26 29 30 30 30 30 30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1C 

 
 
Jadwal Kuliah R.LA707 Senin 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

kontrak kuliah 28 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

2 Senin 

2 Okt 2023 

hakikat manusia 27 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

3 Senin 

16 Okt 2023 

ILMU DALAM ISLAM 29 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

4 Senin 

23 Okt 2023 

pendidik 30 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

5 Senin 

30 Okt 2023 

peserta didik 30 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

6 Senin 

6 Nov 2023 

materi pendidikan 30 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

7 Senin 13 

Nov 

2023 

TAuhid 30 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

8 Senin 27 

Nov 

2023 

UTS 30 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 



 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1C 

 
Jadwal Kuliah R.LA707 Senin 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

4 Des 2023 

Ibadah 30 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

10 Senin 11 

Des 

2023 

Alkhlak  26 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

11 Senin 18 

Des 

2023 

metode dakwah  29 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

12 Kamis 

4 Jan 2024 

pendidikan Jasmani  30 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

13 Senin 

8 Jan 2024 

Pendidikan ruhani  30 KHOIRUL 

HARISIN 

 

 

 

PURWIDIANTO 

14 Kamis 

11 Jan 2024 

Pendidikan Soasial 30 KHOIRUL 

HARISIN 

 

 

 

PURWIDIANTO 

15 jumat 

12 Jan 2024 

Pendidikan Keluarga 30 KHOIRUL 

HARISIN 

 

 

 

PURWIDIANTO 

16 Senin 

15 Jan 2024 

UAS 30 
KHOIRUL 

HARISIN 
 

 

PURWIDIANTO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 
ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 15 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 
 

PURWIDIANTO, MA 
 
 
 
 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

: Ayat Tarbawi 

: 1C 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 1807015210 DAFFA ALFAUZAN 0 0 0 0 0.00 E 

2 2307015003 JAHFAL ANDAREZA SAPUTRA 90 80 70 70 74.00 B 

3 2307015007 NAILA NUR JAHRAH 100 80 80 80 82.00 A 

4 2307015011 KHOIRUL HARISIN 100 80 80 82 82.80 A 

5 2307015015 AKMAL ABDILLAH 100 80 65 70 73.50 B 

6 2307015019 RIFKY FEBRIANSYAH 100 80 76 70 76.80 B 

7 2307015023 KHAULAH NUR RISQIYAH SETIAWAN 100 82 82 80 83.00 A 

8 2307015027 REZA FATHURAHMAN 80 80 80 75 78.00 B 

9 2307015031 AHMAD SYAUQI RABBANI 100 80 76 72 77.60 B 

10 2307015035 WINDA AYU NOVITASARI 0 0 0 0 0.00 E 

11 2307015039 ALVIN IRVA SURYA 100 80 82 80 82.60 A 

12 2307015043 MUHAMMAD RIZQI 100 80 73 68 75.10 B 

13 2307015048 DIFA CAYLA ZAHRAN 100 82 85 80 83.90 A 

14 2307015052 MUHAMMAD ZAKI AL-BAIHAQI 100 82 85 82 84.70 A 

15 2307015056 NAJWA FAIRUZ SUBUR 100 80 82 80 82.60 A 

16 2307015061 NISA NUR FADILAH 100 82 85 80 83.90 A 

17 2307015065 ABDUL FATAN NURHAMID 100 80 76 80 80.80 A 

18 2307015069 PUTRI ADHWA NABILAH 100 80 80 80 82.00 A 

19 2307015073 RANDI ANDRIASTA 100 80 72 68 74.80 B 

20 2307015078 MUHAMMAD NAUFAL ZULFIKAR 100 80 80 70 78.00 B 

21 2307015082 MUHAMMAD RAFFI FIRZANDY 100 80 80 70 78.00 B 

22 2307015086 NAZIRA SHOLIHA 100 82 82 82 83.80 A 

23 2307015090 TIMMY ALFARIDZY 100 80 80 76 80.40 A 

24 2307015094 FAZA NAYILA ZAHRA 100 80 82 75 80.60 A 

25 2307015098 SITTI FAUZIAH SYA’BANI 100 80 80 82 82.80 A 

26 2307015102 MUHAMMAD SAID RAZAK 100 85 86 82 85.60 A 

27 2307015106 MUHAMMAD RAYHAN 0 0 0 0 0.00 E 

 

 

        



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

: Ayat Tarbawi 

: 1C 

: PURWIDIANTO, MA 

 

         

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

28 2307015109 RAYYAN SHALIHHAMIDZIC HUTAGAOL 100 80 80 65 76.00 B 

29 2307015112 MUHAMAD RIFKI WILDAN FIRDAUS 100 82 80 80 82.40 A 

30 2307015116 HAFSHAH NURHAFIZHA SETYADI 100 80 85 74 81.10 A 

Ttd 

              

                    

PURWIDIANTO, MA 

 

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 


